
SLU@BENI LIST 
GRADA U@ICA 

XLIV      14. мај 2009. godine    Broj 7/09 
 

54. На основу члана 20.став 1. тачка 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 
129/2007),  члана 63. Закона о буџетском систему (Сл. гласник РС'', број 9/02 , 87/02 , 66/05 и 85/06) и члана 15. Статута 
града Ужица (''Сл. лист града Ужица'', број 11/08), Скупштина града Ужица на седници одржаној  14.05.2009. године, 
доноси 

ОДЛУКУ 
О ЗАВРШНОМ  РАЧУНУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ УЖИЦЕ  

   ЗА 2008. ГОДИНУ 
 

I ОПШТИ ДЕО  
Члан 1. 

 Остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци у завршном рачуну 
буџета,општине Ужице у 2008. години износе у динарима  : 
 
1.Укупно остварени текући приходи, примања и пренета 

средства  
 

1.489.226.472,18 динара 
2.Укупно извршени текући расходи и издаци 1.480.894.319,84 динара 

3. Разлика укупних примања и укупних издатака 1-2 8.332.152,34 динара 
 

Члан 2. 
 Укупни приходи и примања буџета и пренета средства у износу од  1.489.226.472,18  динара, садрже: 

• Текуће приходе – класа 7:                                                 1.429.911.850,12 динара 

• Примања од продаје покретне имовине-класа  8 47.200,00 динара 

• Примања од задуживања и продаје  
      финансијске       имовине – класа 9: 

 
44.994.266,33 динара 

• Вишак прихода из 2007. године  :   11.680.390,27 динара 
• Позитивне курсне разлике :                                                       2.592.765,46 динара 

  
Члан 3. 

 Укупни расходи и издаци буџета у износу од  1.480.894.319,84  динара, садрже:  
• Текуће расходе, класа 4 
• Издаци за нефинансијску имовину, класа5             
• Издаци за отплату главнице и набавку финансијске 

имовине,  класа 6                                                                                                    

1.147.543.851,76 динара 
312.506.692,75 динара 

 
20.843.775,33 динара 

 
 

 
Члан 4. 

 У Билансу стања на дан 31.децембар 2008.године(образац 1) утврђена је укупна актива у износу од  550.441.000 
динара и укупна пасива у износу од 550.441.000 динара. 

 
АКТИВА         ПАСИВА у 000                           

Конто Назив конта Износ Конто Назив конта Износ 
Конта 
класе 0 

Нефинансијска 
имовина 

541.370 
     
 

Конта 
класе 2 

 
Обавезе 
 

162.314 
 

0111 Зграде и 
грађевински објекти 

 
69.094 

211 411 Обавезе по основу кредита 161.575 

0112 опрема 18.167 
 
291 111 Обавезе по основу рефундац 739 

0151 Нефинансијска 
имовина у припреми 

 
451.021 

   



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

44 

0160 Нематеријална 
имовина 

3.088    

Конта 
класе 1 
 

Финансијска 
имовина у сталним 
средствима 

9.071 
         
 

Конта 
класе 3 

Извори капитала и 
утврђивања резултата 

388.127 
 

121 111 Жиро рачун 
 

7.225 311 111 Зграде и грађевински објек 69.094 

122 192 
 

Потраживања од 
фондова 

738 311 112 Опрема 21.255 

   311 151 Нефинансијска имовина у 
припреми 

289.446 

122 155 Остала потраживања 1.108 321121 Вишак прихода 8.332 
 У к у п н о: 550.441  У к у п н о: 550.441 

 
Члан 5. 

У билансу прихода и расхода (образац број 2) у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2008.године утврђени су: 
 
1.Укупно остварени текући приходи и примања     
(1.429.911.850,12+47.200,00   )(класа 7+8)                                                    1.429.959.050,12 
2.Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку 
    нефинансијске имовине.(1.147.543.851,76+312.506.692,75)(4+5)           1.460.050.544,51 
3.Мањак прихода и примања- (ред. бр1-ред.бр.2)                                           -30.091.494,39 
4.Коригован вишак прихода- (увећан за приходе по основу 
 приватизације и задуживања, вишак прихода    из претходне 
 године,позитивне курсне разлике и умањен за издатке по кредитима) 
  (-30.091.494,39+44.994.266,33+11.680.390,27 
    +2.592.765,46-20.843.775,33)                                                                             8.332.152,34 
 

Структура остварених текућих прихода са процентом остварења у односу на претходну годину 
 
 

Број 
конта 

 
опис 

Претходна 
година 
2007. 

Текућа година 
2008. 

Текућа у 
односу 
на прет-
ходну 

 

 
Стру-
ктура 

текућих 
прихода 

1 2 3 4 4/3 5 
 Текући приходи и примања од продаје 

нефинансијске имовине 
1.302.815.000 1.429.959.000 109,75  

700  Текући приходи 1.302.763.000 1.429.912.000 109,75 100,00 
711  Порез на доходак,добит и 

капиталне добитке 
574.923.000 662.835.000 115,29 46,35 

711 1 Порез на зараде 414.787.000 484.274.000 116,75  

711 1 Порез на доходак који плаћају 
физичка лица:порез на 
непокретности,закуп покретних 
ствари 

 
 
 

88.320.000 

105.538.000 119,49  

7111 Порез на друге приходе 71.816.000 73.023.000 101,67  

712 Порез на фонд зарада: 3.885.000 1.511.000 38,89 0,10 

713 Порез на имовину: 143.128.000 150.146.000 104,90 10,50 
7131 Порез на имовину 75.135.000 83.435.000 111,04  

7133 Порез на наслеђе и поклоне 3.120.000 3.475.000 111,37  

7134 Порез на пренос апсолутних права  64.873.000 63.236.000 97,47  

714 Порез на добра и услуге 40.520.000 
 

44.000.000 108,58 3,07 

7144 Средства за противпожарну заштиту 1.425.000 670.000 47,01  

7144 КТ за паное,музичке уређаје 16.000 18.000 112,50  

7145 Годишња накнада за моторна 
возила,тракторе и прикључне 

 
15.227.000 

15.324.000 100,63  



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

45 

машине 
1 2 3 4 4/3 5 

7145 Боравишна такса 5.897.000 6.194.000 105,03  
7145 Комунална такса за држање 

моторних возила   
 

9.978.000 
13.266.000 132,95  

7145 Накнада за загађење животне 
средине 

 
7.850.000 

8.368.000 106,59  

7145 Накнада за промену намене 
обрадивог пољопривредног земљишт 

 
112.000 

160.000 142,85  

7145 КТ за коришћење витрина за 
излагање робе 

15.000 - -  

716 Други порези-такса за истицање 
фирме 

 
10.423.000 

17.419.000 167,12 1,21 

732 Капиталне донације од иностраних 
држава 

 
15.187.000 

926.000 6,09 0,06 

733 Трансфери од других нивоа власти 344.405.000 347.478.000 100,89 24,30 
7331 Трансфери од других нивoа власти 284.252.000 340.860.000 119,91  

7331 Текући трансфери-прихватни центар-
Забучје 

 
3.711.000 

4.027.000 108,51  

7331 Капитални трансфери –
модернизација Општинске управе 

 
3.600.000 

- -  

7331 Капитални трансфери-Управа за 
заштиту животне средине 

 
400.000 

- -  

7332 Капитални трансфери-пут у Мокрој 
Гори 

 
49.409.000 

2.591.000 5,24  

7332 Капитални трансфери од Републике-
водовод 

 
803.000 

- -  

7332 Капитални трансфери-уређење 
корита Ђетиње 

 
1.259.000 

- -  

7332 Трансфери-Министарство за  бригу о 
породици 

 
971.000 

- -  

741 Приходи од имовине 80.476.000 53.614.000 66,62 3,74 
7411 Приходи од камата 10.863.000 5.215.000 48,00  
7415 Комунална такса за коришћење 

простора на јавним површинама 
2.822.000 2.165.000 76,75  

7415 Накнада за коришћење градског 
грађ.земљишта 

66.202.000 45.075.000 68,08  

7415 Остале комуналне таксе 589.000 1.159.000 196,77  

742 Продаја добара и услуга 72.713.000 145.367.000 199,91 10,16 
Приходи од давања у закуп 
непокретности у својини Општине 

 
12.114.000 

 
           10.157.000 

83,83  7421 
7421 

Приходи од закупнине за 
грађевинско  земљиште 

 
11.722.000 

 
               4.786.000 

 
40,82 

 

7422 Општинске административне таксе 3.340.000 3.107.000 93,02  
7422 Такса за прикључак на гасовод 

Ваљаонице бакра  
17.161.000 - -  

7422 Накнаде за уређење грађевинског 
земљишта 

27.433.000 125.628.000 457,94  

7423 Приходи општинских органа управе 943.000 1.689.000 179,10  

743 Новчане казне 471.000 979.000 207,85 0,06 
744 Капитални добровољни трансфери 

од физ. и правних лица у корист 
нивоа општине  

 
6.677.000 

229.000 3,42 0,01 

7441 Текући добровољни трансфери од 
физ. и правних лица у корист нивоа 
општине  

 
80.000 

229.000 286,25  

7442 Капитални добровољни трансфери 
од физ. и правних лица у корист 

 
1.808.000 

- -  



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

46 

нивоа општине –за депонију 
1 2 3 4 4/3 5 

7442 Капитални добровољни трансфери 
од физ. и правних лица у корист 
нивоа општине –за мост Ракић 
Момчило  

 
4.789.000 

- -  

745 Мешовити и неодређени приходи 8.526.000 4.953.000 58,09 0,34 

771 Меморандумске ставке 1.429.000 455.000 31,84 0,03 

8000 Примања од продаје 
нефинансијске имовине 

52.000 47.000 90,38  

8121 Примањаодпродајепокретне имовине 52.000 47.000 90,38  
 
Преглед текућих расхода и издатака  у 2007. и 2008.години и утврђивање резултата пословања: 
 

к
о
н
т
о

 

О п и с 

Претходна 
година 

Текућа 
година 

Текућа/
претход-

на 
година 

1 2 3 4 5 
 Текући расходи и издаци за нефинансијску 

имовину 
1.370.002.000 1.460.050.000 106,57 

4000  Текући расходи : 960.743.000 1.147.543.000 119,44 

411 Плате , додаци  и накнаде запослених 246.830.000 291.912.000 118,26 

412 Социјални  доприноси  на терет послодавца 44.193.000 51.715.000 117,01 

413 Накнаде у натури 159.000 172.000 108,17 

414 Социијална давања запосленима 4.435.000 2.128.000 47,98 

415 Накнаде за запослене (превоз) 1.940.000 2.500.000 128,86 

416  Награде,запосленима и остали посебни расходи 4.389.000 20.059.000 457,02 

421 Стални трошкови 40.140.000 43.248.000 107,74 

 422 Трошкови путовања  10.306.000 10.373.000 100,65 

423 Услуге по уговору 18.566.000 25.181.000 135,63 

424  Специјализоване услуге 42.567.000 45.082.000 105,91 

425 Текуће поправке и одржавање 291.432.000 356.957.000 122,48 

426 Материјал  17.784.000 26.223.000 147,45 

440 Отплате  камата и пратећи трошкови задуживања 11.329.000 12.070.000 106,54 

451 Субвенције јавним нефинансијским предузећима 28.612.000 33.343.000 116,53 

463 Трансфери осталим нивоима власти 128.296.000 145.046.000 113,05 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 22.592.000 27.353.000 121,07 

481 Дотације невладиним организацијама 36.639.000 43.109.000 117,65 

482 Порези обавезне таксе и казне  3.684.000 3.731.000 101,27 

483 Новчане казне по решењу судова 2.925.000 7.341.000 250,97 

484 Накнаде штете за повреду или штете настале 
услед елементарних непогода 

 
3.925.000 

- - 

5000 Издаци за нефинансијску имовину 409.259.000 312.507.000 76,35 

511 Зграде и грађевински објекти 393.771.000 300.359.000 76,27 

512 Машине и опрема 15.404.000 5.624.000 36,51 

513 Остале некретнине и опрема 35.000 35.000 100,00 

515 Нематеријална имовина 49.000 353.000 718,36 

551 Нефинансијска имовина која се финансира из 
сред.за реализацију НИП-а 

 6.136.000 - 

 Утврђивање резултата пословања    

1 Текући приходи и примања 1.302.815.000 1.429.959.000  

2 Текући расходи и издаци 1.370.002.000 1.460.050.000  

3 Буџетски дефицит   1-2 -67.187. 000 -30.091.000  

4 Вишак прихода из претходне године за покриће 
расхода текуће године  

 
87.587.000 

11.680.000  



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

47 

5 Кориговани суфицит -дефицит (3 + 4 ) 20.400.000 -18.411.000  

1 2 3 4 5 
6 Утрошена средства текућих прихода  за отплату 

главнице по кредиту( класа 6) 
 

14.520.000 
18.251.000  

7 Вишак прихода-суфицит-дефицит ( 5-6) 5.880.000 -36.662.000  

8 Примања по основу приватизације,  кредита   5.800.000 44.994.000  

 Вишак прихода и примања за пренос у наредну 
годину (7+8+3)3=2.592.765 поз.курсне разлике 

11.680.390,27 8.332.152,34  

 Пренос дела вишка прихода наменски 
опредељен за наредну годину 

 
6.200.000,00 

-  

 Нераспоређени вишак прихода за пренос у 
наредну годину 

 
5.480.390,27 

8.332.152,34  

 
Члан 6. 

Буџетски дефицит , примарни дефицит и укупни фискални резултат буџета утврђени су: 
 

        OПИС 
 

Економ. класи- 
фикација 

Буџетска средства 

1        2 3 
I укупна средства II+III 3+7+8+9 1.489.226.472 
II укупна примања 1+2+3 7+8+9 1.474.953.316 
1.текући приходи 7 1.429.911.850 
Од којих су 1.1 камате 7411 5.215.459 
2.примања од продаје нефин. имовине 8 47.200 
3.примања од задуживања и продаје 
фин.имовине 

9 44.994.266 

3.1примања од продаје фин.имовине 92 14.941.637 
III пренета средства11.680.390+поз.курсна 
разлика 2.592.765 

3 14.273.155 

IV укупни издаци 4+5+6 4+5+6 1.480.894.319 
4.текући расходи 4 1.147.543.852 
Од чега отплата 4.1 камата 44 12.069.590 
5.издаци за нефинансијску имовину 5 312.506.692 
6.издаци за отплату главнице и набавку 
фин.имовине 

6 20.843.775 

6.1 набавка фин.имовине 62 --- 
V УКУПНА СРЕДСТВА минус УКУПНИ 
ИЗДАЦИ 

(3+7+8+9)-(4+5+6) 8.332.153 

VI БУЏЕТСКИ ДЕФИЦИТ(1+2)- (4+5) (7+8)-(4+5) -30.091.494 
VII ПРИМАРНИ ДЕФИЦИТ (УКУПНИ 
ПРИХОДИ УМАЊЕНИ ЗА НАПЛАЋЕНЕ 
КАМАТЕ Минус УКУПНИ РАСХОДИ 
УМАЊЕНИ ЗА ПЛАЋЕНЕ КАМАТЕ) (VI- (1.1-
4.1)) 

(7-7411+8)- (4-44+5) 
 

-23.237.363 

VIII УКУПНИ ФИСКАЛНИ 
РЕЗУЛТАТ(VI+(3.1-6.1)) 

(7+8)-(4+5)+(92-62) -15.149.857 

 
Буџетски дефицит као разлика између укупног износа текућих прихода и примања остварених по основу продаје 
нефинансијске имовине и укупног износа текућих расхода и издатака за набавку нефинансијске имовине утврђен је у 
износу од -30.091.494 динара.( 1.429.911.850 +47.200)-( 1.147.543.852+312.506.692) 
 
Примарни дефицит, односно буџетски дефицит коригован за износ нето камате (разлика између укупног износа 
наплаћених камата и укупног износа плаћених камата) утврђен је у износу од -23.237.363динара.(1.429.911.850+47.200-
5.215.459)-(1.147.543.852+312.506.692-12.069.590) 
Укупан фискални резултат је буџетски дефицит коригован за нето разлику између примања по основу отплате датих 
кредита и продаје финансијске имовине и одлива по основу датих кредита и набавке финансијске имовине и утврђен је у 
износу од -15.149.857 динара( -30.091.493+14.941.637).  
 

Члан 7. 
 
Остварени вишак прихода из члана 1. ове Одлуке у износу од 8.332.152,34  преноси се у наредну годину.  
 

Члан 8. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

48 

У извештају о капиталним расходима и финансирању у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2008.године (образац бр 
3),утврђени су укупни извори финансирања(класа 8 и класа 9) у износу од 45.041.000 динара и укупни издаци(класа 5 и 
класа 6) у износу од 333.351.000 динара .Мањак примања износи 288.310.000 . 
Структура извора финансирања и издатака: 

Б
р
о
ј 

к
о
н
т
а

 

О п и с 
Претходна 

година 
Текућа 
година 

 
%учешћа 

1 2 3 4  
 Извори финансирања 5.852.000 45.041.000 100,00 
8120 Примања од продаје покретне имовине 52.000 47.000 0,10 

9114 Примања од задуживања --- 30.053.000 66,72 

9219 Примања од продаје финансијске имовине-
приватизација  

 
5.800.000 

14.941.000 33,18 

 Издаци 423.779.000 333.351.000 100,00 

5100 Основна средства 409.259.000 312.507.000 93,74 

5110 Зграде и објекти 393.771.000 300.359.000  

5120 Машине и опрема 15.404.000 5.624.000  

5130 Остала основна средства 35.000 35.000  

5150 Нематеријална имовина 49.000 353.000  

551 Нефинансијска имовина која се финансира из 
сред.за реализацију НИП-а 

 6.136.000  

6110 Отплата главнице 14.520.000 20.844.000 6,26 
 Мањак примања 417.927.000 288.310.000  

 
Издаци за нефинансијску имовину у износу од 333.351.000 динара односе се на отплату кредита  у износу од 20.844.000 
динара и основна средства од укупно 312.507.000динара . Издаци за основна средства су: 
 
1. Административна опрема-управа 1.537.737 
2. Нематеријална имовина -управа 147.500 
3. Бизнис инкубатор 62.490 
4. Зграда кол.становања у Севојну-прикључак на грејање 510.153 
5. Куповина аутобуске станице 11.074.962 
6. Куповина простора за дирекцију 29.921.739 
7. Учешће општине у НИП-у 6.073.154 
8. ОЈП-опрема 61.703 
9. Дечији вртић-реконструкција објекта у Севојну-пројекат 159.500 
10 Дечији вртић-опрема 605.602 
11. Историјски архив-изградња зграде 8.545.225 
12. Народно позориште-изградња мале сцене 5.671.770 
13. Народна библиотека-опрема 1.489.361 
14. Градска галерија-опрема 243.920 
15. Дирекција-опрема 1.891.634 
16. Дирекција-нематеријална имовина 34.771 
17. Програм уређења грађевинског земљишта 91.228.226 
18. Програм комуналне изградње 152.597.240 
20. Јавна расвете у МЗ  650.000 
 

Члан 9. 
У извештају о новчаним токовима у периоду од 1.јануара до 31.децембра 2008.године (образац бр.4), утврђени су 
укупни новчани приливи у износу од  1.474.953.316,45 динара  укупни новчани одливи у износу од 1.480.894.319,84 
динара и салдо готовине на крају године у износу од 7.224.603,27 динара. 
 
Структура новчаних прилива ,новчаних одлива и салдо готовине на крају године:  
 

Број 
конта 

 
опис 

Претходна година Текућа година   
структура 

1 2 3 4  5 
 Новчани приливи (7+8+9) 1.308.615.000 1.474.953.000  100,00 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

49 

700  Текући приходи 1.302.763.000 1.429.912.000  96,94 

710 Порез на доходак, добит и капиталну 
добит 

772.879.000 875.911.000   

1 2 3 4  5 
711 Порези 574.923.000 662.835.000  46,35 

712 Порез на фонд зарада: 3.885.000 1.511.000  0,10 

713 Порез на имовину: 143.128.000 150.146.000  10,50 

714 Порез на добра и услуге 40.520.000 44.000.000  3,07 

716 Други порези-такса за истицање 
фирме 

 
10.423.000 

17.419.000  1,21 

732 Донације од међународних 
организација 

 
15.187.000 

926.000  0,06 

733 Трансфери од других нивоа власти 344.405.000 347.478.000  24,30 

741 Приходи од имовине 80.476.000 53.614.000  3,74 

742 Продаја добара и услуга 72.713.000 145.367.000  10,16 

743 Новчане казне 471.000 979.000  0,06 

744 Добровољни трансфери од физ. и 
правних лица у корист нивоа 
општине –за депонију 

 
6.677.000 

229.000  0,01 

745 Мешовити и неодређени приходи 8.526.000 4.953.000  0,34 

771 Меморандумске ставке 1.429.000 455.000  0,03 

8000 Примања од продаје нефинансијске 
имовине 

52.000 47.000  100,00 

9000 Примања од задуживања и  продаје 
финансијске имовине 

 
5.800.000 

44.994.000  100,00 

 Новчани одливи(4+5+6) 1.384.522.000 1.480.894.000  100,00 

4000  Текући расходи : 960.743.000 1.147.543.000  77,48 
411 Плате и додаци запослених 246.830.000 291.912.000  25,43 

412 Социјални  доприноси  на терет 
послодавца 

44.193.000 51.715.000  4,50 

413 Накнаде у натури 159.000 172.000  0,01 

414 Соци. давања запосленима 4.435.000 2.128.000  0,18 

415 Накнаде за запослене (превоз) 1.940.000 2.500.000  0,21 

416  Награде,бонуси и остали расходи 4.389.000 20.059.000  1,74 

421 Стални трошкови 40.140.000 43.248.000  3,76 

 422 Трошкови путовања  10.306.000 10.373.000  0,90 

423 Услуге по уговору 18.566.000 25.181.000  2,19 

424  Специјализоване услуге 42.567.000 45.082.000  3,92 

425 Текуће поправке и одржавање 291.432.000 356.957.000  31,10 

426 Материјал  17.784.000 26.223.000  2,28 

440 Отплате камата 11.329.000 12.070.000  1,05 

451 Субвенције јавним нефинансијским 28.612.000 33.343.000  2,90 

463 Донације и транфери осталим нивоима 
власти-школе 

 
128.296.000 

145.046.000  12,63 

472 Накнаде за социјалну заштиту из буџета 22.592.000 27.353.000  2,38 

481 Дотације невладиним организацијама 36.639.000 43.109.000  3,75 

482 Порези обавезне таксе и казне  3.684.000 3.731.000  0,32 

483 Новчане казне по решењу судова 2.925.000 7.341.000  0,63 

484 Накнаде штете за повреду или штете  -  - 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

50 

настале услед елементарних непогода 3.925.000 
5000 Издаци за нефинансијску имовину 409.259.000 312.507.000   
511 Зграде и објекти 393.771.000 300.359.000   

1 2 3 4  5 
512 Машине и опрема 15.404.000 5.624.000   

513 Остала основна средства 35.000 35.000   

515 Нематеријална имовина 49.000 353.000   

551 Нефинансијска имовина која се 
финансира из сред.за реализацију НИП-а 

 6.136.000   

      

6000 Издаци за отплату главнице 14.520.000 20.844.000   
 Мањак новчаних прилива -75.907.153,34 -5.941.000   

1 Салдо готовине на почетку године 87.587.543,61 11.553.737,81   

2 Кориговани приливи за примљена 
средства у обрачуну 

1.308.614.788,15 1.477.546.000   

2.1 Корекција новчаних прилива за 
наплаћена средства која се не 
евидентирају преко класа 7,8 и 9 

 2.593.000   

3 Кориговани одливи за исплаћена 
средства у обрачуну  

1.384.521.941,49 1.481.875.000   

3.1 Корекција новчаних одлива за износ 
плаћених расхода који се не 
евидентирају преко класа 4,5 и 6 

 981.000   

 Салдо готовине на крају године 
(1+2-3) 

11.680.390,27 7.224.603,27   

 
*тачка 2.1 обухвата позитивне курсне разлике у 2008. год. које се евидентирају на класи 3. 
*тачка 3.1 обухвата потраживања из 2008. год. умањена за потраживања из 2007. год. која се евидентирају на класи 2. 

 
Члан 10. 

        У извештају о извршењу буџета у периду од 1.јануара  до 31.децембра 2008.године (образац број 5), утврђена је 
укупна разлика (дефицит) у износу од 5.941.000 динара,између укупних прихода и примања у износу од 1.474.953.000 
динара  и укупних расхода и издатака у износу од 1.480.894.000 динара из буџета општине. 
 
 
     Преглед остварења и извршења планираних прихода и расхода: 

У 000 динара 
 
 

   конт

о 
 

опис 
Износ 
планир. 
прихода 

укупно 
република општина 

донација 
Остали 
извори 

1 2 3 4 5 6  7 
7+8  Текући приходи ипримања  1.429.959 2.590 1.426.443 926  

711 Порези на доходак, добит и 
капиталне добитке 

 662.835  662.835   

712 Порез на фонд зарада:  1.511  1.511   

713 Порез на имовину:  150.146  150.146   

714 Порез на добра и услуге  44.000  44.000   

716 Други порези-такса за 
истицање фирме 

 17.419  17.419   

732 Капиталне донације од 
иностраних држава 

 926   926  

733 Трансфери од других нивоа 
власти 

 347.478 2.590 344.888   

741 Приходи од имовине  53.614  53.614   



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

51 

742 Продаја добара и услуга  145.367  145.367   

743 Новчане казне  979  979   

1 2 3 4 5 6  7 
744 Капитални добровољни 

трансфери од физ. и правних 
лица у корист нивоа општине 

–за депонију 

 229  229   

745 Мешовити и неодређени 
приходи 

 4.953  4.953   

771 Меморандумске ставке  455  455   

     
800 

Примања од продаје 
нефинансијске имовине 

  
47 

  
47 

  
 

     
900 

Примања од задуживања 
и  продаје финансијске 
имовине-приватизација 

  
44.994 

  
14.941 

  
30.053 

 Укупни приходи и примања 
(7+8+9) 

 1.474.953 2.590 1.441.384 926 30.053 

4+5  Текући расходи и издаци    1.460.050  1.429.086 1.042. 29.922 

411 Плате и додаци запослених  291.912  291.912   

412 Социјални  доприноси  на 
терет послодавца 

 51.715  51.715   

413 Накнаде у натури  172  172   

414 Соци. Давања запосленима  2.128  2.128   

415 Накнаде за запослене (превоз)  2.500  2.500   

416  Награде,бонуси и остали 
расходи 

 20.059  20.059   

421 Стални трошкови  43.248  43.248   

 422 Трошкови путовања   10.373  10.373   

423 Услуге по уговору  25.181  25.181   

424 Специјализоване услуге  45.082  44.040 1.042  

425 Текуће поправке и одржавање  356.957  356.957   

426 Материјал   26.223  26.223   

431 Амортизација некретнина и 
опреме 

      

441 Отплате камата  12.070  12.070   

450 Субвенције јавним неф.пред  33.343  33.343   

463 Донације и транфери осталим 
нивоима власти 

 145.046  145.046   

470 Накнаде за социјалну заштиту 
из буџета 

 27.353  27.353   

481 Дотације невладиним 
организацијама 

 43.109  43.109   

482 Порези обавезне таксе и казне   3.731  3.731   

483 Новчане казне по решењу 
судова 

 7.341  7.341   

484 Накнаде штете за повреду или 
штете настале услед 
елементарних непогода 

      

5000 Издаци за нефинансијску 
имовину 

      

511 Зграде и објекти  300.359  270.437  29.922 

512 Машине и опрема  5.624  5.624   

513 Остала основна средства  35  35   

515 Нематеријална имовина  353  353   

551 Нефинансијска имовина која се 
финансира из сред.за 
реализацију НИП-а 

 6.136.000  6.136.000   



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

52 

520 залихе       

6000 Издаци за отплату главнице  20.844.000     

4+5+6 Укупни расходи и издаци  1.480.894     
1 2 3 4 5 6  7 

7+8 Текући приходи и примања  1.429.959     

4+5 Текући расходи и издаци  1.460.050     

 Вишак прихода и примања       

 Мањак прихода и примања  30.091     

 Примања (класа 9)  44.994     

 Извршени издаци (класа  6)  20.844     

 Мањак примања(класа 9-клас6  24.150     

 Мањак новчних 
прилива(7+8+9)-(4+5+6) 

 5.941     

 
 ПОСЕБАН ДЕО 

Члан 11. 
Планирани и остварени приходи буџета општине за 2008.годину : 
    Укупно планирани приходи и примања:                                                   1.666.000.000 
    Укупно остварени приходи и примања са в/п из 2007                             1.489.226.472 
     Мање остварени приходи  и примања                                                         176.773.528 
 

Члан 12. 
Планирани и извршени расходи буџета општине за 2008.годину: 
             Укупно планирани расходи  и издаци                                                1.666.000.000 
             Укупно извршени расходи и издаци                                                   1.480.894.320 
              Мање извршени расходи и издаци                                                        185.105.680  
                                                        
 

Члан 13. 
Укупно остварени консолидовани приходи и примања из свих извора директних и индиректних корисника буџетских 
средстава у 2008.години износе 1.657.276.000 динара и то из : 
              -  буџета  Општине                                                                         1.480.894.000 
              - буџета Републике                                                                              28.078.000 
              -остали извори (са сопственим приходима )                                   145.427.000 
               -донације,остале општине,орг.соц.осигурања                                   2.877.000 
 

Члан 14. 
Укупно извршени консолидовани расходи из свих извора директних и индиректних корисника буџетских средстава 
износе 1.639.309.000 динара. У укупно консолидованим расходима, расходи из средстава општине износе 1.479.787.000 
динара и чине 90,26 % укупних расхода.  
 
Укупно консолидовани приходи  из свих извора директних и индиректних  корисника буџетских средстава Општине 
Ужице за 2008.годину у износу од 1.657.276.000 динара (Табела бр. 1) већи су од укупних консолидованих расхода  
буџетских корисника у износу од 1.639.309.000 динара(Табела бр. 2) за 17.967.000 динара.  
 
ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 15. 
  Одлука о завршном рачуну буџета Општине Ужице садржи:  
                        1.Биланс стања на дан 31.12.2008. године ; 
                        2.Биланс прихода и расхода у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године; 
                        3.Извештај о капиталним расходима и финансирању у периоду                      01.01.2008. до 31.12.2008. 
године ; 
                        4.Извештај о новчаним токовима у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године; 
                         5. Извештај о извршењу буџета сачињен тако да приказује разлику између одобрених средстава и 
извршења у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године; 

6. Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења у периоду 01.01.2008. до 
31.12.2008. године; 
7. Извештај о примљеним донацијама и кредитима, домаћим и иностраним и извршеним отплатама 

дугова у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године; 
8. Извештај о коришћењу средстава из сталне и текуће буџетске резерве у периоду 01.01.2008. до 

31.12.2008. године; 
9. Извештај о гаранцијама датим у току фискалне године у периоду 01.01.2008. до 31.12.2008. године; 
10. Одлуку о неангажовању екстерне ревизије.   



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

53 

11. Консолидовани извештај за 2008.-прихода и расхода. 
 
 Извештаји су саставни део Oдлуке и налазе се као посебни прилози. 

Члан 16. 
 Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Ужице за 2008. годину је саставни део ове Одлуке. 
 

Члан 17. 
 Одлуку о завршном рачуну буџета општине Ужице за 2008. годину , заједно са Извештајем о извршењу Одлуке о 
буџету Општине Ужице  за период 01.јануар-31. децембар 2008. године доставити Управи за трезор, најкасније до 15. јуна 
2009. године.  

Члан18.  
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу града Ужица''. 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 400-42/2009,  14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

55. На основу члана 48. Закона о локалним изборима («Сл. гласник РС», број 129/07), Скупштина града Ужица, 
на седници одржаној 14.05.2009. године, доноси 

ОДЛУКУ  
 

1. ДАНИЈЕЛИ БУЧЕВАЦ, са изборне листе Социјалистичка партија Србије и Покрет за Ужице - Милован 
Петровић, потврђује се мандат одборника Скупштине града Ужица. 

2. Ову Одлуку објавити у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-33/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

 56. На основу члана 9. Закона о средствима у својини Републике Србије («Сл.гласник РС», број 53/95,3/96, 54/96, 
и 32/97), члана 28. и 47а. Закона о становању («Сл.гласник РС», број 50/92, 76/92, 84/92, 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 47/94, 
48/94, 44/95, 16/97,46/98 и 26/01), Уредбе о решавању стамбених потреба изабраних, постављених и запослених лица код 
корисника државних средстава у државној својини («Сл.гласник РС», број 41/02) и члана 41. Статута града Ужица («Сл. 
лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 14.05.2009. године, доноси 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О НАЧИНУ КОРИШЋЕЊА СТАНОВА И СРЕДСТАВА НА КОЈИМА 

ЈЕ ГРАД УЖИЦЕ НОСИЛАЦ ПРАВА РАСПОЛАГАЊА 
 

Члан 1. 
 У Одлуци о начину коришћења станова и средстава на којима је град Ужице носилац права располагања ("Сл. 
лист општине Ужице" број 13/05 и "Службени лист града Ужица" број 21/08), глава II тачка 1. члана 8. став 3. мења се и 
гласи: 
 «Лица из става 1. овог члана могу да поднесу захтев за решавање стамбених потреба под условом да су 
држављани Републике Србије и да имају пребивалиште на територији Града Ужица најмање годину дана пре 4. фебруара 
2003. године, да до дана подношења захтева они или њихови чланови породичног домаћинства нису постали валсници 
или закупци на другом стану или да стан на коме су били власници нису уступили или отуђили другом лицу или исти 
напустили без разлога».  

Члан 2. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица».  

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 360-80/08, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

57. На  основу  члана  134.  Закона о здравственој заштити  («Сл.гласник РС»  број  107/05), члана  9.  Одлуке  о 
оснивању Апотеке  «Ужице»  у Ужицу  («Сл. лист општине  Ужице»  број  22/06)  и члана  41. Статута  града  Ужица («Сл. 
лист  града  Ужица»  број  11/08), Скупштина  града  Ужица,  на  седници  одржаној  14.маја  2009.године, доноси 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

54 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ  ВД  ДИРЕКТОРА   АПОТЕКЕ «УЖИЦЕ»  У УЖИЦУ 

 
 
1. ГОРДАНА  ЂУРИЋ,  дипл. фармацеут,   именује  се за  вршиоца  дужности  директора  Апотеке  «Ужице» у 

Ужицу, до именовања  директора, а најдуже  шест месеци. 
2. Ово  Решење  ступа  на  снагу  наредног  дана од   дана  објављивања у «Службеном листу града  Ужица». 
 

ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-33/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 

58. На основу члана 13. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине Ужице ("Сл. лист општине 
Ужице", број 11/02) и члана 41. Статута града Ужица ("Сл. лист града Ужица", број 11/08), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 14. маја 2009. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ УЖИЦЕ 
 

1. МИРЈАНА ВУЈАДИНОВИЋ, разрешава се дужности члана Надзорног одбора Туристичке организације 
Ужице. 

2. ИВАНА ДЕЈИЋ, именује се за члана Надзорног одбора Туристичке организације Ужице, као 
представник запослених. 

3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 119-17/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

59. На основу члана 12. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег интереса ("Сл. гласник 
РС", број 25/00, 25/02 и 107/06), члана 18. Одлуке о организовању ЈП "Стан" ("Сл. лист општине Ужице", број 2/05) и 
члана 41. Статута града Ужица ("Сл. лист града Ужица", број 11/08), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 14. 
маја 2009. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЈП "СТАН" УЖИЦЕ 
 

1. ГОРАН ФИЛИПОВИЋ, разрешава се дужности председника Управног одбора ЈП "Стан" Ужице. 
2. ДОБРИНКО МАСАЛ, именује се за председника Управног одбора ЈП "Стан" Ужице, као представник 

оснивача. 
3. Ово Решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу града Ужица". 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-33/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

  
 
 60. На основу члана 63. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица,  на 
седници одржаној 14.05.2009. године, доноси 
 

Р Е ШЕ Њ Е  



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

55 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ 
 

I  У Савет за младе као стално радно тело Скупштине града бирају се:  
за председника:  

1. Радован Ристовић, члан Градског већа 
 
за чланове:  

2. Немања Кутлешић, ученик, Техничка школа 
3. Милош Вујић, ученик, Ужичка гимназија 
4. Марија Кондић, ученик ТШ «Радоје Љубичић» 
5. Александра Милошевић, дипл.педагог Школска управа у Ужицу 
6. Немања Ранковић, Уметнички директор Народног позоришта (Установе културе) 
7. Александар Шеврт, Координатор за подмладак и омладину Црвени крст Ужице 
8. Бобан Тановић, професор математике – Заједница инвалидских организација 
9. др Жељко Бацетић, др медицине – Дом здравља Ужице 
10. др Ненад Антонијевић, Завод за јавно здравље 
11. Невенка Крсмановић, виши полицијски инспектор на сузбијању малолетничке деликвенције Полицијска управа 

Ужице 
12. Никола Стаменић, атлетски репрезентативац, Спортски савез Ужице 
13. Вермезовић Милош, студент Учитељског факултета Ужице 
14. Лена Тасић, студент – Висока пословно-техничка школа Ужице 
15. Данка Каримановић, Регионална канцеларија за младе Ужице. 

 
II   Мандат председника и чланова Савета је четири године.  
 
III Ово Решење објавити у «Службеном листу града Ужица». 
 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 06-33/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

61. На основу члана 60. Статута града Ужица («Сл. лист града Ужица», број 11/08), Скупштина града Ужица, на 
седници одржаној 14.05.2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА  

 
 
I У Савет за праћење примене Етичког кодекса као сталног радног тела Скупштине града, бирају се:  
 
за председника  
      1.     Велимир Кнежевић, одборник 
 
за чланове:  

1. Биљана Пјевић, одборница 
2. Зоран Димитријевић, Дом Здравља Ужице 
3. Радован Росић, - Удружење грађана «Форум» 
4. Миле Јеверица, УГС «Независност» 
5. Драгован Драшковић, Градска организација самосталних  синдиката  
6. Снежана Цветић, адвокатска комора Ужице 

 
II Мандат председника и чланова Савета је четири године.  
 
 
III Ово Решење објавити у «Службеном листу града Ужица». 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА УЖИЦА 
I  Број 020-3/09, 14.05.2009. године 

ПРЕДСЕДНИК 
Радиша Марјановић, с.р. 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

56 

 
 

62. На основу члана 77. став 2. и 3. Закона о локалној самоуправи (Службени гласник РС број 1279/07), члана 
123. Статута града Ужица ("Службени лист града Ужице" 11/08) и члана 23. Одлуке о градским управама ("Службени 
лист града Ужице" 14/08), градоначелник, на предлог начелника градских управа, доноси 

 
О Д Л У К У 

О ОРГАНИЗОВАЊУ КАНЦЕЛАРИЈА ГРАДСКЕ УПРАВЕ 
 

Члан 1. 
У складу са потребом да градске управе представљају сервис грађана, које ће на модеран и ефикасан начин 

обављати послове из своје  надлежности, у месним заједницама се организују канцеларије градске управе.  
Овом Одлуком се одређују послови који се обављају у канцеларијама градске управе. 

 
Члан 2. 

Образују се канцеларије градске управе у месним заједницама: Центар, Царина, Липа, Росуље, Теразије, 
Крчагово, Турица, Севојно, Буар, Љубање, Крвавци, Каран, Качер, Биоска, Рибашевина, Кремна, Стапари, Луново Село, 
Мокра Гора, Равни, Дрежник и Волујац. 
 

Члан 3. 
У свим канцеларијама градске управе обављају се следећи послови из надлежности градских управа:  
-  примају се поднесци и захтеви грађана на прописаним обрасцима (издаје им се захтев, пружа потребна помоћ за 

попуњавање образаца), издаје потврда о примљеном захтеву и захтев се, са приложеном документацијом, у току радног 
дана доставља поштом или непосредно у писарницу градских управа, 

-   давање информација грађанима о надлежностима органа Града, 
- пружање помоћи грађанима код попуњавања образаца за регистровање пољопривредних домаћинстава и осталих  

образаца који се предају другим органима , 
- пружање помоћи инвалидним лицима и члановима њихове породице и социјално угроженим лицима у 

остваривању права из области социјалне заштите и остваривање права на олакшице у плаћању комуналних услуга и 
електричне енергије, 

-   оверавање  потписа, рукописа и преписа,  
-   издавање изјава са два сведока,  
- оверавање потписа грађана за спровођење референдума, грађанске иницијативе или заказивање збора, 
- издавање уверења у складу са члановима 161. и 162. Закона о општем управном поступку, 
- пружање помоћи грађанима у сазивању и организовању збора грађана, спровођењу референдума, јавних расправа, 

анкета грађана, као и спровођењу других облика непосредног учешћа грађана у остваривању локалне самоуправе,  
- опремање бирачких места на територији месне заједнице за потребе спровођења избора и других облика 

изјашњавања грађана или референдума, 
- административни и финансијски послови за потребе режијских одбора које је образовао савет те месне заједнице,  
- старање о сеоским гробљима - вођење евиденције о извршеним сахрањивањима и гробним местима , 
- послови комуналног редара : евидентирање и обавештавање комуналне инспекције о складиштењу грађевинског и 

другог материјала поред јавних путева, стварању дивљих депонија, сахрањивању ван утврђених граница гробља и слично, 
тако што ће у договору са председником савета месне заједнице одредити један дан у недељи за обилазак месне 
заједнице, 

 -  провера података  за ажурирање бирачког списка, 
-  подношење пријава за одржавање јавних скупова,  
- достављање грађанима са територије месне заједнице решења о порезу на имовину, 
- достављање материјала одборницима Скупштине града са територије те месне заједнице,  
-  учешће у процени пољских штета и сачињавање записника, 
- евидентирање података о штетама насталим од елементарних непогода и 
- други послови по налогу непосредног руководиоца и начелника управе. 

 
Члан 4. 

У канцеларијама градске управе  Севојно, Буар, Љубање, Крвавци, Каран, Качер, Биоска, Рибашевина, Кремна, 
Стапари, Луново Село, Мокра Гора, Равни, Дрежник и Волујац, обављају се и : 

- матичарски послови: вођење матичних  књига, вођење другог примерка матичних књига у електронском  облику, 
склапање брака, издавање извода и уверења из матичних књига и књига држављана, састављање смртовнице,  унос 
података из матичних књига ради стварања базе података у електронском облику и други послови који се односе на 
спровођење прописа из ове области. 

Члан 5. 
У канцеларији градске управе Липа обављају се и послови који се  односе на прихват и збрињавање избеглих, 

прогнаних лица и интерно расељених лица, а посебно: 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

57 

-  њихово евидентирање, прихват и збрињавање, 
-  вођење, ажурирање и чување документационе архиве, 
- пријем захтева, молби и жалби, издавање потврда, припрема решења која се достављају КИРС-у на даље 

поступање у циљу регулисања статуса, 
- координисање са републичким органима и органима локалне самоуправе, УНХЦР-ом, као и владиним и 

невладиним хуманитарним организацијама на пружању правне помоћи и регулисању стамбеног питања у земљи порекла 
и 

- други послови и активности усмерене на побољшање живота и заштиту права, према важећим конвенцијама.  
 

Члан 6. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у «Службеном листу града Ужица». 

 
ГРАД УЖИЦЕ 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
II бр. 020-9/09, 23.04.2009. године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Јован Марковић, с.р. 

 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

58 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SADR@AJ BROJ 7/09 

 
Red. 
broj 

 Strana 

54. Одлука о завршном рачуну буџета општине Ужице за 2008. 
годину.................................................................................................................. 43 

55. Одлука о потврђивању мандата одборнику Скупштине 
града............................................................................................................................. 53 

56. Одлука о измени Одлуке о начину коришћења станова и средстава на којима је општина Ужице носилац права 
располагања.................. 53 

57. Решење о именовању вд директора Апотеке "Ужице" у 
Ужицу.......................................................................................................................... 53 

58. Решење о разрешењу и именовању једног члана Надзорног одбора Туристичке организације 
Ужице........................................................... 54 

59. Решење о разрешењу и именовању председника Управног одбора ЈП "Стан" Ужице...................................................................................... 54 
60. Решење о избору чланова Савета за младе............................................................................................................................................................ 54 
61. Решење о избору чланова Савета за праћење примене етичког 

кодекса............................................................................................................. 55 
62. Одлука о организовању канцеларија градске 

управе............................................................................................................................................ 56 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



"SLU@BENI LIST" BROJ 7/09 
 

 

59 

 
 
 
 
 
Izdaje i {tampa: Skup{tina grada U`ica, odgovorni urednik Branka Bla`evi} Vujovi}, sekretar Skup{tine grada - Tehni~ki urednik Sr|an 

Petrovi} - Redakcija i administracija: Gradska uprava za poslove organa grada, op{tu upravu i dru{tvene delatnosti - Telefon 590-151- Teku}i ra~un za 
pretplatu: 840-93641-20, sa naznakom za "Slu`beni list" - kod Uprave za javna pla}awa - Filijala U`ice - Po{tarina pla}ena pau{alno - Godi{wa akontaciona 
pretplata za 2009. godinu iznosi 4500 dinara - Tira` 100 primeraka 


